Pagamento de 4,5 diárias para participação do Funcionario Tarcisio Ferreira de Souza da Câmara Municipal
no 20° CAPACITAÇÃO DE AGENTES PÚBLICOS DO NORDESTE EM JOÃO PESSOA-PB, promovido pela
empresa CAPACITUR CAPACITAÇÃO E CUROS, a realizar-se no período de 16 a 20 de Outubro de 2025, na
cidade de João Pessoa/PB.

R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)R$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)

PUBLICADO EM MURAL MUNICIPAL

Em 15 de outubro de 2025

MARIO SERGIO DE FREITAS

SECRETARIO LEGISLATIVO